
令和 6年 11 月 1３日 

公益社団法人玉川法人会 

旧第 7支部会員の皆様 

                                  公益社団法人玉川法人会 

                                     旧第 7支部長  三條 正人 

 

旧第７支部 忘年会のご案内 

 

平素は支部活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

昨年もそうであったように、秋をゆっくり楽しむ間もなく、暖房を必要とするほどの

寒さになったかと思えば、11 月に台風が４つも同時に発生するなど、季節は入り組み、

その変化に体調が追い付いていかないほどです。 

さて、これまで旧 7 支部は忘年会を恒例の行事としていましたが、支部改編により新

3支部となったことにより、来年度からは忘年会に替えて新年会となる予定です。 

旧 7支部としての最後の忘年会となりますが、従来通り皆様方の会活動へのご協力に感

謝し、来年度へ向けて会員相互の交流を一層深めるための機会にしたいと思います。 

師走のお忙しい時期と存じますが、下記の通り開催致しますので、ぜひご参加くださ

いますよう、皆さまのご参加を心よりお待ちしています。 

 

 

日 時：令和６年 12 月３日（火）午後 6時～ 

場 所：木曽路 用賀店 

世田谷区上用賀 5-5-6 

   TEL 03-3707-8612 

   会 費：5,000 円 

      

参加を希望される方は 11 月 30 日（土）までに玉川法人会事務局へＦＡＸまたは 

メールでご返信下さい。 

 

法人会事務局 ＦＡＸ ３７０７－４９９２  TEL ３７０７－８６６８  

メール tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

 

旧第７支部 忘年会（12 月３日）に 参加します。 
 

 

会社名               氏名              


